
Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 20 543 947,55 19 200 042,34 3 092 349,00 59 083,48 5 228 046,00 6 777 361,65 4 043 202,21 1 344 229,55 1 343 905,21 41 947,00 1 301 958,17

Wykonanie 2018 20 193 047,34 19 164 646,33 3 452 164,00 37 231,40 5 409 707,00 6 861 383,25 3 404 155,68 1 408 106,55 1 028 401,01 50 000,00 978 401,01

Plan 3 kw. 2019 22 857 965,46 19 721 284,42 4 007 159,00 40 000,00 5 589 012,00 6 453 492,83 2 904 167,59 1 391 000,00 3 136 681,04 95 000,00 3 041 681,04

Wykonanie 2019 24 133 183,00 20 920 229,75 4 007 159,00 -9 000,00 5 589 012,00 7 254 247,83 4 078 810,92 1 416 000,00 3 212 953,25 95 000,00 3 117 953,25

2020 23 955 610,00 22 287 865,00 4 480 036,00 5 000,00 5 839 754,00 8 227 036,00 3 736 039,00 1 448 000,00 1 667 745,00 50 000,00 1 617 745,00

2021 23 609 291,00 23 564 184,00 4 704 038,00 5 500,00 6 061 665,00 8 953 761,00 3 839 220,00 1 476 960,00 45 107,00 0,00 45 107,00

2022 24 035 857,00 24 035 857,00 4 798 119,00 6 000,00 6 182 898,00 9 132 836,00 3 916 004,00 1 513 884,00 0,00 0,00 0,00

2023 24 571 859,00 24 571 859,00 4 918 072,00 6 500,00 6 337 470,00 9 315 493,00 3 994 324,00 1 551 731,00 0,00 0,00 0,00

2024 25 119 944,00 25 119 944,00 5 041 024,00 7 000,00 6 495 907,00 9 501 803,00 4 074 210,00 1 590 524,00 0,00 0,00 0,00

2025 25 622 702,00 25 622 702,00 5 141 844,00 7 500,00 6 625 825,00 9 691 839,00 4 155 694,00 1 630 287,00 0,00 0,00 0,00

2026 25 879 353,00 25 879 353,00 5 193 262,00 8 000,00 6 692 083,00 9 788 757,00 4 197 251,00 1 646 590,00 0,00 0,00 0,00

2027 26 138 568,00 26 138 568,00 5 245 195,00 8 500,00 6 759 004,00 9 886 645,00 4 239 224,00 1 663 056,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 21 147 455,42 16 004 071,85 6 382 470,40 0,00 0,00 108 456,23 0,00 0,00 5 143 383,57 0,00 0,00

Wykonanie 2018 19 664 773,56 16 784 924,25 6 758 798,04 0,00 0,00 89 853,68 0,00 0,00 2 879 849,31 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 25 054 965,46 17 400 592,56 7 423 888,05 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 7 654 372,90 1 459 543,70 0,00

Wykonanie 2019 25 569 804,00 18 474 540,00 7 474 183,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 7 095 264,00 0,00 0,00

2020 25 284 647,00 20 433 635,61 7 908 841,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 4 851 011,39 4 851 011,39 0,00

2021 22 829 411,00 21 875 537,00 8 185 650,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 953 874,00 0,00 0,00

2022 23 240 857,00 22 203 670,00 8 308 435,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 1 037 187,00 0,00 0,00

2023 23 753 859,00 22 758 762,00 8 516 146,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 995 097,00 0,00 0,00

2024 24 261 944,00 23 441 525,00 8 643 888,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 820 419,00 0,00 0,00

2025 24 804 212,00 24 027 563,00 8 773 546,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 776 649,00 0,00 0,00

2026 25 071 343,00 24 267 839,00 8 861 281,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 803 504,00 0,00 0,00

2027 25 468 568,00 24 510 517,00 8 949 894,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 958 051,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -603 507,87 0,00 2 152 221,27 1 360 970,00 603 507,91 0,00 0,00 791 251,27 0,00

Wykonanie 2018 528 273,78 0,00 505 278,60 0,00 0,00 0,00 0,00 505 278,60 0,00

Plan 3 kw. 2019 -2 197 000,00 0,00 2 783 174,00 2 495 000,00 2 197 000,00 0,00 0,00 288 174,00 0,00

Wykonanie 2019 -1 436 621,00 0,00 428 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 952,00 0,00

2020 -1 329 037,00 0,00 1 864 880,00 1 864 880,00 1 329 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 779 880,00 779 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 818 000,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 818 490,00 818 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 808 010,00 808 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 434,80 1 043 434,80 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 604 600,00 604 600,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 586 174,00 586 174,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 586 174,00 586 174,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 535 843,00 535 843,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 779 880,00 779 880,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 818 000,00 818 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 818 490,00 818 490,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 808 010,00 808 010,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 3 843 680,00 0,00 3 195 970,49 3 987 221,76

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 3 239 080,00 0,00 2 379 722,08 2 885 000,68

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 5 119 500,00 0,00 2 320 691,86 2 608 865,86

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 218 343,00 0,00 2 445 689,75 2 874 641,75

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 547 380,00 0,00 1 854 229,39 1 854 229,39

2021 x x x x 0,00 4 767 500,00 0,00 1 688 647,00 1 688 647,00

2022 x x x x 0,00 3 972 500,00 0,00 1 832 187,00 1 832 187,00

2023 x x x x 0,00 3 154 500,00 0,00 1 813 097,00 1 813 097,00

2024 x x x x 0,00 2 296 500,00 0,00 1 678 419,00 1 678 419,00

2025 x x x x 0,00 1 478 010,00 0,00 1 595 139,00 1 595 139,00

2026 x x x x 0,00 670 000,00 0,00 1 611 514,00 1 611 514,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 628 051,00 1 628 051,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x25,33%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x20,98%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 18,09% x x x x18,21%

Wykonanie 2019 0,00% 18,48% x x x x18,59%

2020 3,81% 13,86% 21,51% 21,63% TAK TAK13,54%

2021 5,34% 12,41% 17,58% 17,70% TAK TAK11,56%

2022 5,33% 13,00% 14,44% 14,56% TAK TAK12,29%

2023 5,36% 12,44% 12,46% 12,46% TAK TAK11,88%

2024 5,49% 11,16% 11,91% 11,91% TAK TAK10,75%

2025 5,14% 10,30% 11,64% 11,64% TAK TAKx

2026 5,02% 10,20% 13,04% 13,09% TAK TAKx

2027 4,12% 10,11% 11,91% 11,91% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 225 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 718,76 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 324,04 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 160,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 160,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 1 617 745,00 1 617 745,00 1 617 745,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 3 908 931,00 684 684,00 3 224 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 502 080,00 2 502 080,00 1 797 494,15 4 096 880,00 702 800,00 3 394 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 51 084,00 51 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 -486 565,20 x

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 806,00 x

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 507 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 268 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 123 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 10


